né gli uni uè gli altri possano portare il

collare fuori della goletta, ma dentro, né la

tonaca talare, ma corta un palmo, cioè a

mezza gamba, e dallo stato e abito di con-

verso non possano passare a quello di co-

rista, non solo quando sono professi, ma
né anche quando sono novizi ; e se acca-

derà che alcun novizio nel tempo della pro-

fessione fosse rifiutato da qualche monaste-

ro, non possa esser ammesso alla profes-

sione in alcun altro di nostra Congregazio-

ne, se già col tempo non devenisse più

abile ad esser ricevuto.

E per maggior documento di quanto nella

presente materia de' novizi da noi praticar

si deve, abbiamo stimato molto opportuno

il metter qui per exlensum il precitato de-

creto di Papa Alessandro VII, fatto in par-

ticolare per la nostra Congregazione :

Ri'fBriur Ale. « Ad propagaudam in Congregatione Val-

""u'i^ ,,Vpr3ei lisumbrosae monachoruni S. Ioannis Gual-

nolaiir^erpro^
^^'"'' Ordiiìs sancti Benedicti regularem

fcssis, die 1 ia observanliam, nuae novitiorum institulioni

eaiiuro. et educationi praecipue innititur, sacra Con-

gregatio deputata super statu regularium,

de mandato sanclissimi domini nostri Ale-

xandri Papae VII, praesentis decreti vigore

designai et deputai in praedictà Congrega-

tione Vallisumbrosae prò novitialu monaste-

rlum S. Mariae Vallisumbrosae Fesulanae

dioecesis , necnon monaslerium SS. Trini-

talis Florenliae , et prò professorio idem

monaslerium S. Mariae Vallisumbrosae. In

quolibel autem ex dictis monasteriis, eadem

sacra Congregalo impertitur licentiam, hac

vice tantum, recipiendi decem clericos seu

chorislas, dum tamen haec quae sequunlur

inviolate observentur : Primum iudicatur,

ut in singulis dictae Congregalionis Vallis-

umbrosae monasteriis publicetur futurum

examen eorum qui ad habilum probationis

recipi poslulaverint ; omnesque ab abbate

generali, duobus visilaloribus, necnon ab

abbatibus Ripolis, SS. Trinitatis et S. Pan-

cratii diligenter examinentur an sponte fir-
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moque proposito et bono zelo melioris fru-

gis et perfectioris vitae se Deo dicare velini,

an polius levitate vel necessitate ani inor-

dinalo alio fine adi jiostulent admitli; nec

cuipiam facilis Iribuatur ingressus, sed pro-

bentur spiritus, si ex Deo sunt, et ad un-

guem servenlur ea quae sanctus pater Be-

nediclus praescribit in rcgulà, cap. lvih

De disciplina siiscipiendorum fralnm, sedu-

loque inquiranl, an sinl mente et corpore

sani, ex legitimo matrimonio et honestis

parentibus nati, conditione liberi, et in Be-

late legitimà constituti, ut saltem decimum

quintum annum expleverint, grammaticali-

bus rudimentis instructi, non excommuni-

cati, non allerius Congregalionis professi,

nulla vulgari infamiiì maculati , de nullo

errore snspecti, non criminosi, non aere •

alieno gravati, vel reddendae alicuius admi-

nislrationis ralioni obnoxii ; et summatim,

recipiendi omnes eas conditiones habeanf,

quae in sacris canonibus, Summorum Pon-

tificum constitulionibus et decretis, praeser-

tim sanctae memorine Clementis Papae Vili,

el in regulà praescribunlur. Recipiendorum

autem qualitales per fidedignorum homi-

num leslimonium probenlur, antequam ad

habilum admittanlur; el idonei reperti, infra

numerum ut supra concessum, ab iisdem

abbate generali, duobus visilaloribus et tri-

bus praenominalis abbatibus praeeliganlur,

et per vota secreta approbentur ; sicque

approbati, unii cum lilteris leslimonialibus

approbalionis manu propria eorumdem exa-

minatorum subscriplis ac iuramento firma-

lis obsignatisqiie, transmittanlur ad abbalem

monasterii seu noviliatus, qui tum demum,

et non prius, eosdem praeelectos el appro-

batos ad habilum probationis suscipiat; et

finito tempore noviliatus, congreget de more

capilulum patrum, eosque de cuiusque no-

vilii qualitatibus edoceal. Et abbas quidem

monasterii SS. Trinitatis novilios in suo

monasterio susceptos, cum lilteris leslimo-

nialibus sui capituli quod annum probatio-

nis peregerinl el laudabiliter se gesserint,

transmitlat ad praenominalum abbalem mo-

nasteri! S. Mariae Vallisumbrosae, qui tam

sic transmissos, quam alios in suo menaste-
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rio receptos
,
quos una cum suo capilulo

|

habiles inveiierit, iuxla constiluliones eius-

dem Congregalionis, ad professionem admit-
[

tat, sub exactà tanien vita communi ad
'

praescriptum regulae , non obstante quavis
|

laxiore consuetudine seu potius corruptelà

in contrarium introductà, servatàque forma

sacrorum canonum, Concilii Tridentini et

constitutionum apostolicarum, ac praecipue

decretorum eiusdem Clemenlis Vili. Quod

si aliquem ex dictis novitiis ante professio-

nem a religione discedere aut expeili con-

tigerit, alius in eius locuni subrogari possil,

dummodo tamen in omnibus servetur forma

superius praescripta. Sed et illud cavendum

omnino erit, ne a volentibus ingredi reli-

gionem, prò ipsorum ingressa, nec post su-